

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ.41-011 สายถนนชิตะวัน หมู่ที่ 1 บ้านกลางเวียง ตำบลเวียงชัย กว้าง 4-6 เมตร ยาว 1,961 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,791 ตารางเมตร เทศบาลตำบลเวียงชัย อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ.41-011 สายถนนชิตะวัน หมู่ที่ 1 บ้านกลางเวียง ตำบลเวียงชัย

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียงชัย / เทศบาลตำบลเวียงชัย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 4,141,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ.41-001 ถนนชิตะวัน หมู่ที่ 1 ตำบลเวียงชัย อำเภอเวียงชัย โดยซ่อมแซมถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก จุดที่ 1 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร หนา 0.15 เมตร จุดที่ 2 ขยายไหล่ทางกว้าง 1.00 เมตร ยาว 325.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 415.00 ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น แบบเลขที่ ทถ-2-203, ทถ-2-204 และเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนราติศร กว้าง 5.00 เมตร

ยาว 361.00 เมตร, ซ. 10 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 541.00 เมตร ซ 9 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 126.00 เมตร, ซ.11 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 373.00 เมตร เป็นเงิน 4,510,463.95 บาท

6. บัญชีประมาณการวัสดุที่ใช้ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 134.00 เมตร หนา 0.05 เมตร พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 9,791.00

6.1 แบบสรุปวงเงินงบประมาณของงานจ้างปรับปรุงองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น แบบเลขที่ ทถ - 7 - 201

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 เชิดเกียรติ ประมูล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 7.2 ยุทธนา ไชยยะ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
- 7.3 รุธิพงษ์ ประมูลวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เชิดเกียรติ ประมูล

29 พฤศจิกายน 2565 09:04:34

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขร.ถ.41-011 สายถนนทิศตะวัน หมู่ที่ 1 บ้านกลางเวียง ตำบลเวียงชัย กว้าง 4-6 เมตร ยาว 1,961 เมตร หน้า 0.05 ไร่ หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,791 ตารางเมตร เขตตำบลเวียงชัย อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย โดยมีประกาศราคากลางอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ค่าปรับซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขร.ถ.41-011 สายถนนทิศตะวัน หมู่ที่ 1 บ้านกลางเวียง ตำบลเวียงชัย หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง เขตตำบลเวียงชัย / เขตตำบลบ้านโฮ้งชัย

| ลำดับที่ตามสัญญา | ลำดับที่ | รายการ  | หน่วย           | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | F <sub>N</sub> | ราคาต่อหน่วย X F <sub>N</sub> | ราคากลาง     |
|------------------|----------|---|-----------------|-----------|--------------|--------------|----------------|-------------------------------|--------------|
| 2.1              | 1        | งานผิวทาง (SURFACE COURSES)   |                 |           |              |              |                |                               |              |
|                  | 1.1      | งานไพรมิคอต และแตกได้ (PRIME COAT & TACK COAT)                                      | ตร.ม.           | 9,791,000 | 15.37        | 150,887.67   | 1.3822         | 21.26                         | 208,004.05   |
|                  | 1.1.1    | งานสกัดแอสฟัลต์แตกได้ (TACK COAT)   |                 |           |              |              |                |                               |              |
| 3.1              | 1.2      | งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)   |                 |           |              |              |                |                               |              |
|                  | 1.2.1    | งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา...ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)            | ตร.ม.           | 9,791,000 | 276.09       | 2,703,197.19 | 1.3822         | 381.61                        | 3,736,359.15 |
| 4.1              | 1.3      | งานผิวทางโพรวิเดนซ์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)                      |                 |           |              |              |                |                               |              |
|                  | 1.3.1    | ผิวทางโพรวิเดนซ์คอนกรีตชนิดธรรมดา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE)                | ตร.ม.           | 434,000   | 395.98       | 171,855.32   | 1.3822         | 547.32                        | 237,538.42   |
|                  | 1.3.2    | รอยต่อเสียดทานขวาง (CONTRACTION JOINT)  | เมตร            | 40,400    | 137.37       | 5,549.74     | 1.3822         | 189.87                        | 7,670.85     |
| 4.3              | 1.3.3    | รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)   | เมตร            | 15,000    | 118.86       | 1,782.90     | 1.3822         | 164.28                        | 2,464.32     |
| 6.1              | 2        | งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)                                  |                 |           |              |              |                |                               |              |
|                  | 2.1      | งานวัสดุรองพื้นผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) |                 |           |              |              |                |                               |              |
|                  | 2.1.1    | งานทรายรองพื้นผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)                  | ลบ.ม.           | 21,700    | 395.31       | 8,578.22     | 1.3822         | 546.39                        | 11,856.81    |
| 6.2              | 3        | งานปูยางมะพร้าว 01  | จุด             | 6,000     | 4,680.00     | 28,080.00    | 1.3822         | 6,468.69                      | 38,812.17    |
|                  | 6.3      | 4   | ปูยางมะพร้าว 11 | จุด       | 2,000        | 2,980.00     | 5,960.00       | 1.3822                        | 4,118.95     |
| 6.4              | 5        | งานตีน้ำมันจราจร THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลืองและสีขาว)                             | ตร.ม.           | 588,300   | 290.00       | 170,607.00   | 1.3822         | 400.83                        | 235,812.99   |
| 7.1              | 6        | งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)                            |                 |           |              |              |                |                               |              |
|                  | 6.1      | งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)                       | ตร.ม.           | 90,000    | 74.16        | 6,674.40     | 1.3822         | 102.50                        | 9,275.35     |
| 9.1              | 7        | งานดิน (EARTHWORK)  |                 |           |              |              |                |                               |              |
|                  | 7.1      | งานถมบ้านและตัดท่อ  |                 |           |              |              |                |                               |              |
|                  | 7.1.1    | งานถมบ้านและตัดท่อ ขนาดตาม (CLEARING AND GRUBBING)                                  | ตร.ม.           | 364,000   | 1.85         | 636.40       | 1.3822         | 2.55                          | 879.63       |
| 9.2              | 8        | งานฝังรางระบายน้ำ   | เมตร            | 6,000     | 756.46       | 4,526.76     | 1.3822         | 1,042.81                      | 6,256.88     |
|                  | 9.3      | 9   | งานคันหิน       |           |              |              |                |                               |              |
|                  |          | เมตร  | 11,500          | 336.29    | 3,867.33     | 1.3822       | 464.82         | 5,345.42                      |              |
|                  | 10       | ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด  |                 |           |              |              |                |                               | 2,000.00     |
|                  |          |   |                 |           |              |              |                | TOTAL                         | 4,510,463.95 |

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารจากก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ.41-011 สายถนนชิตะวัน หมู่ที่ 1 บ้านกลางเวียง ตำบลเวียงชัย กว้าง 4-6 เมตร ยาว 1,961 เมตร หน้า 0.05  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลเวียงชัย อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง     |
|------------------|--|-------|-----------|--------------|--------------|--------|-------------------|--------------|
| 1                | 1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)<br>1.1 งานไพรอิมโคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT)<br>1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคต (TACK COAT)<br>1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) | ตร.ม. | 9,791.000 | 15.37        | 150,487.67   | 1.3822 | 21.24             | 208,004.05   |
| 2                | 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต<br>หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)<br>1.3<br>งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)            | ตร.ม. | 9,791.000 | 276.09       | 2,703,197.19 | 1.3822 | 381.61            | 3,736,359.15 |
| 3                | 1.3.1<br>ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)  | ตร.ม. | 434.000   | 395.98       | 171,855.32   | 1.3822 | 547.32            | 237,538.42   |

เชิดเกียรติ ประมูล

29 พฤศจิกายน 2565 09:05:23

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ.41-011 สายถนนชิดะวัน หมู่ที่ 1 บ้านกลางเวียง ตำบลเวียงชัย กว้าง 4-6 เมตร ยาว 1,961 เมตร พนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,791 ตารางเมตร เทศบาลตำบลเวียงชัย อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียงชัย/เทศบาลตำบลเวียงชัย

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 4                    | 1.3.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง<br>(CONTRACTION JOINT)  | เมตร  | 40.400  | 137.37       | 5,549.74   | 1.3822 | 189.87               | 7,670.85   |
| 5                    | 1.3.3 รอยต่อตามยาว<br>(LONGITUDINAL JOINT)   | เมตร  | 15.000  | 118.86       | 1,782.90   | 1.3822 | 164.28               | 2,464.32   |
| 6                    | 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE<br>AND BASE COURSES)<br>2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต<br>(MATERIALS TO CONTROL PUMPING<br>UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 21.700  | 395.31       | 8,578.22   | 1.3822 | 546.39               | 11,856.81  |
| 7                    | 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต<br>(SAND CUSHION UNDER CONCRETE<br>PAVEMENT)  | ชุด   | 6.000   | 4,680.00     | 28,080.00  | 1.3822 | 6,468.69             | 38,812.17  |
| 8                    | 3. งานป้ายจราจร แบบ บ1   | ชุด   | 2.000   | 2,980.00     | 5,960.00   | 1.3822 | 4,118.95             | 8,237.91   |
| 9                    | 4. ป้ายจราจรแบบ ต 11   | ชุด   | 588.300 | 290.00       | 170,607.00 | 1.3822 | 400.83               | 235,812.99 |
|                      | 5. งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC<br>PANT (สีเหลืองและสีขาว)   |       |         |              |            |        |                      |            |
|                      | 6. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL<br>OF EXISTING STRUCTURES)   |       |         |              |            |        |                      |            |

เชิดเกียรติ ประมุฑ

29 พฤศจิกายน 2565 09:05:23

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ปรากฏราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.41-011 สายถนนชิตะวัน หมู่ที่ 1 บ้านกลางเวียง ตำบลเวียงชัย กว้าง 4-6 เมตร ยาว 1,961 เมตร ทนฯ 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,791 ตารางเมตร เทศบาลตำบลเวียงชัย อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลเวียงชัย/เทศบาลตำบลเวียงชัย

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง   | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน  | FN     | ราคาต่อหน่วย X FN  | ราคากลาง            |
|------------------|---|-------|---------|--------------|----------|--------|--------------------|---------------------|
| 10               | 6.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)<br>7. งานดิน (EARTHWORK)<br>7.1 งานขุดและขุดต่อ | ตร.ม. | 90.000  | 74.16        | 6,674.40 | 1.3822 | 102.50             | 9,225.35            |
| 11               | 7.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา   | ตร.ม. | 344.000 | 1.85         | 636.40   | 1.3822 | 2.55               | 879.63              |
| 12               | (CLEARING AND GRUBBING)   | เมตร  | 6.000   | 754.46       | 4,526.76 | 1.3822 | 1,042.81           | 6,256.88            |
| 13               | 8. งานฝังรบบายน้ำ<br>9. งานคันดิน<br>10. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ  | เมตร  | 11.500  | 336.29       | 3,867.33 | 1.3822 | 464.82             | 5,345.42            |
|                  |   |       |         |              |          |        | <b>รวมราคากลาง</b> | <b>4,510,463.95</b> |

เจ็ดเกียรติ ประมูล

29 พฤศจิกายน 2565 09:05:23

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ช.ร.ถ.41-011 สายถนนขี้ตะวัน หมู่ที่ 1 บ้านกลางเวียง ตำบลเวียงชัย กว้าง 4-6 เมตร ยาว 1,961 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,791 ตารางเมตร เทศบาลตำบลเวียงชัย อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย ด่วนวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลเวียงชัย/เทศบาลตำบลเวียงชัย

( ยูธธนา ไชยยะ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( เชิดเกียรติ ประมุข )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( วิฑิตพงศ์ ประมุขวงศ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง